SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.º 045/CED/2024, DE 12 DE JULHO DE 2024

                 A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de

Santa Catarina, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art.  1º  DESIGNAR  ALEXANDRE TOALDO BELLO,  SIAPE nº  355287,

Vice- Direção;  AUGUSTO SARDÁ VIEIRA, SIAPE Nº 2211339  (CAA);  LUANA
SCHIEFFELBEIN, SIAPE  nº2164555  (CAA); ELIANA  MARIA  DO  SANTOS
BAHIA  JACINTHO,  SIAPE  Nº  1159891,  (CIN); ANGÉLICA  SILVANA
PEREIRA, SIAPE Nº 1507882, (EED); THIAGO JORGE FERREIRA SANTOS ,
SIAPE  Nº 1286152  ,  (MEN) e MARIA  CAROLINA  MACHADO  MAGNUS,
SIAPE  Nº  2966833  ,  (EDC)  para,  sob  a  presidência  do  primeiro,  constituírem

Comissão de Espaço Físico do CED, para  um mandato de 01 (um) ano.

Art. 2º Será concedida 2 (duas) horas semanais para realização das atividades.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial

da Universidade Federal de Santa Catarina.

		2024-07-12T16:43:57-0300